葛飾区農業委員会委員候補者応募書

葛飾区長　あて

葛飾区農業委員会候補者について、葛飾区農業委員の推薦及び募集に関する要領第４条の規定により、下記のとおり、応募します。なお、下記の記載事項（住所及び連絡先を除く。）を公表することに同意します。
記

	氏名 (ふりがな)

	性別

	住所

	年齢

	連絡先

	職業

	経歴

	応募の理由又は
動機
（400字程度）

	農業委員会委員又は農地利用最適化推進委員候補者としての応募の有無
	他区市町村の農業委員会委員又は農地利用最適化推進委員候補者として

　　　１　　　応募している（区市町村　　　　　　　　　　　　）
　　　２　　　応募していない

※　裏面の項目は該当する方のみご記入ください。

＜農業経営の状況＞

専業 / 兼業
農業従事年数　　　　　　　　　　　年

	[bookmark: _GoBack]葛飾区内　野菜・果樹作付延べ面積
（所有のみは所有農地面積）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡/年間

	品目
	　面積（㎡）
	主な出荷先

	認定農業者等の該当状況